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Plume - pierzenie - 100 g

Cena 43,00 zł

Numer katalogowy 1207

Opis produktu
'Normal021MicrosoftInternetExplorer4

Plume - pierzenie - preparat dla ptaków ozdobnych

  
 

  
Preparat Plume jest kombinacją różnych substancji czynnych które wspomagają budowę piór. Składa się z czterech soli mineralnych czterech witamin i czterech aminokwasów.  

  
Preparat Plume służy do zaspokojenia zwiększonego zapotrzebowania na składniki pokarmowe niezbędne do tworzenia upierzenia przez organizm. Preparat Plume stwarza podstawę do łatwego i optymalnego tworzenia się piór i zapewnia gęste i jedwabiste upierzenie.

  
Podawanie preparatu Plume należy rozpocząć już u piskląt w gnieździe. 

  
Oprócz tego Preparat Plume powinien być podawany przy istniejących problemach z upierzeniem trudnościach w podczas pierzenia wyskubywaniu piór i zjadaniu piór.

  
 

  
Zastosowanie i dawkowanie: preparat Plume jest rozpuszczalny w wodzie i może być podawany zarówno z wodą do picia jak i domieszany do pokarmu jajecznego. Ze względu na lepszą kontrolę przyswajanej ilości należ preferować podawanie z pokarmem jajecznym. Mieszankę należy codziennie przygotować świeżą.

  
 

  
Dawkowanie:

  
 

  
- w czasie odrastania piór pierzenia i lęgów: 
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Z początkiem pierzenia podawać stale 10 g preparatu Plume na 1 litr wody do picia lub 15 g na 1 kg pokarmu jajecznego lub miękkiego. W czasie lęgów podczas wychowywania młodych - podawać stale w dawce 5 g preparatu Plume na 1 kg pokarmu jajecznego.

  
 

  
- przy problemach z upierzeniem skubaniu lub zjadaniu piór:

  
Podawać stale aż do wyraźnej poprawy w dawce 10 g preparatu Plume na 0 5 l wody do picia lub 15 g na 500 g pokarmu jajecznego lub miękkiego. Dużym papugom należy podawać 1 g preparatu Plume na ptaka.

  
 

  
Rada: płaska łyżeczka to ok. 5g preparatu 

  
 

  
Skład: wapń 3% fosfor 0 6% metionina 3% lizyna 2% arginina 1 4% cysteina 1 8%; inozytol 150mg/kg kwarc 6mg/kg biotyna 400.000mcg/kg wit. B12 30.000mg/kg  

  
wit. C 3000mg/kg

  
 

  
 

  
Zawsze zwracać uwagę na podane dawkowanie i nie przedawkowywać preparatu.

  
Nie stosować u zwierząt przeznaczonych do produkcji żywności.

  
Opakowanie chronić przed nasłonecznieniem przechowywać w suchym miejscu.

Rozważono w firmie Kankan.
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